CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO N° 61512015

Súmula: "Solicito ao Executivo, junto a
Secretaria de lnfrae strutura e Serviços

< Urbanos, aos cuidad os do Sr. Argemiro
Tadeu Lage Xavier, a possibilidade de

jefor-rii•mada Praça Ramiro Ramos de
Souza, sito a Rua Carmem Silva de
Almeida e Rua José Rodrigo do
Nascimento - Jardim Dona Elvira, nesta
Municipalidade".

Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Douto Plenário na forma

	NN \Â S

regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Engenheiro Jaci
Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, junto a Secretaria de lnfraestrutura
e Serviços Urbanos, aos cuidados do Sr. Argemiro Tadeu Lage Xavier, a
possibilidade de reforma da Praça Ramiro Ramos de Souza, sito a Rua
Carmem Silva de Almeida e Rua José Rodrigo do Nascimento - Jardim
Dona Elvira, nesta Municipalidade. :1!; )EITAPEVII

CÁMÁRAMUNi IFÃ1 DEITApJJ

RETIIADC- PELO AUTOR

z .....__

de

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras,

PRuTOCOLO 1
2 2JUN 2015

23
Assinatura

A presente solicitação visa a possibilidade de reparos na
praça Ramiro Ramos de Souza, localizada neste município, removendo
todas as partes que o danificam.

A referida reforma tem o intuito de mudar o aspecto da praça
conservando o local mencionado, e que os Munícipes possam aproveitar
a área para o lazer.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 22 de junho de 2015.

Dr. PAULO ROGÉRIO DE ALMEIDA
"Professor Paulinho - PV"

Vereador da Câmara Municipal de Itapevi

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova kapevi - Ilapevi - SP - CEP.: 06694-090
Fone: (Ii) 4141-4472 - www.camai-ailapevi.sp.gov.br